DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALGUMAS DIFICULDADES DA
PRÁTICA DOCENTE DO PROFESSOR DO ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO EM UMA UNIDADE DE ENSINO DA EDUCAÇÃO PÚBLICA
MUNICIPAL. de autoria de MARIA JOSÉ CALADO SOUZA, MARIA JOSÉ DE SOUZA
MARCELINO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99127

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99127